АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О1, м

хутор Беднягина

Об утверладении перечня информации о деятельности организаций,
подведомственных администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района, размещаемой указанными организациями

на их официальных сайтах

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля
2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления» постановляю:

1. Утвердить перечень информации о деятельности организаций, подве­
домственных администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района,
размещаемой указанными организациями на их официальных сайтах (прилагается).

2. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района
Батанцевой Н.С. обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения информации на стенде в здании администрации сельского
поселения Кубанец Тимашевского района по адресу: Краснодарский край,
Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1 и библиотеке МУК «ЦКСД «Кубанец» по
адресу Краснодарский край, Тимашевский район, пер. Юбилейный, 1.

2) обеспечить беспрепятственный доступ жителей, проживающих на
территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, к тексту
настоящего постановления в здании администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского район по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, пер.
Юбилейный, 1, каб. № 2

3. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района
Батанцевой Н.С. обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
от У/ 'Y. *. № )

ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИИ
о деятельности подведомственных организаций, размещаемой

указанными организациями на официальных сайтах, в зависимости
от сферы деятельности указанной организации

№
п/п

Наименование информации Периодичность
размещения информации
на официальных сайтах

Сроки ее обновления на
официальном сайте

1 2 3 4
1 Общая информация о подведомственной организации, в том числе:: •
1.1 Наименование и структура

подведомственной
организации, почтовый адрес,
адрес электронной почты (при
наличии), номера телефонов
справочных служб, а также
информацию о наличии
официальной страницы
п одведомственной
организации с указателем
данной страницы в сети
«Интернет»

Поддерживается
в актуальном состоянии

В течение 3 рабочих
дней со дня изменения
информации

1.2 Сведения о полномочиях,
задачах и функциях
подведомственной
организации, ее структурных
подразделений, а также
перечень законов и иных
нормативных правовых актов,
определяющих эти
полномочия, задачи и функции

Поддерживается
в актуальном состоянии

В течение 5 рабочих
дней со дня утверждения
либо изменения
соответствующих
нормативных правовых
и иных актов

1.3 Сведения о руководителях
подведомственной
организации, ее структурных
подразделений (фамилии,
имена, отчества, а также при
согласии указанных лиц иные
сведения о них)

Поддерживается
в актуальном состоянии

В течение 3 рабочих
дней со дня назначения
руководителя
подведомственной
организации (ее
структурного
подразделения) либо со
дня изменения
информации

1 2 3 4

2 Иная информация, в том числе
о деятельности органов
местного самоуправления
муниципального образования
Тимашевский район и
подведомственной
организации с учетом
требований Федерального
закона от 9 февраля 2009 г. №
8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о
деятельности государственных
органов
и органов местного
самоуправления»

Поддерживается
в актуальном состоянии

В течение 3 рабочих
дней со дня изменения
информации

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема